plokšteles ir varžtus (nurodytas priede Nr.1) (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti jas ir už jas sumokėti 

šioje sutartyje nurodytą kainą sutarties 6 p. numatyta tvarka. 

2. SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuotų įkainių kainodaros metodas, maksimalios sumos išpirkimas.  

2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė be PVM 7891,00 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 

vienas Eur 00 ct).  

PVM suma 394,55 Eur (trys šimtai devyniasdešimt keturi Eur 55 ct).  

Pradinė (maksimali) sutarties kaina su PVM: 8285,55 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt penki 

Eur 55 ct ) (planuojama skirti pirkimui lėšų suma). 

2.3. Įkainiai sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai 

pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM) arba taikoma Sutarties 2.4 punkte numatyta tvarka Perskaičiavimas